
令和６年１０月吉日

鳴門教育大学附属幼稚園

同窓会会員各位

鳴門教育大学附属幼稚園

園長 勝浦 千晶

みどり会 会長 大田 仁大

創立１３０周年記念絵本製作委員会

ご 案 内

同窓会のみなさまにおかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりみどり会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、皆様にご協力をいただきました鳴門教育大学附属幼稚園 創立１３０周年記念絵本

ですが、この度令和６年１０月１日（鳴門教育大学創立記念日）に発刊することができました。

これもひとえに同窓会の皆様の御支援の賜物と深く感謝しております。また予定より発刊が

おくれました事をお詫び申し上げます。 

配布についてですが、まずは第一弾として令和６年１１月３日に開催されます附属幼稚園

オープンスクールにて配布することとなりました。詳細は以下の通りとなります。

また当日来られない方についても、今後複数回の配布機会を設ける予定でございます。詳

細については随時、附属幼稚園ホームページ内創立１３０周年記念ページに案内を掲載いた

します。 

記 

鳴門教育大学附属幼稚園１３０周年記念絵本「おはなしきかせて」 

作：くすのき しげのり 絵：ふるやま たく 

１ 配布日 

令和６年１１月３日（附属幼稚園オープンスクール） 

  時間 ９：００～１１：５０ 

２ 対象者 

  附属幼稚園修了生、在園生 

３ 場所 

鳴門教育大学附属幼稚園 玄関近辺（予定） 

  ＊お渡しの際には修了年次とお子様のお名前をご記入ください。 

４ その他 

・修了生お一人につき一冊となっております。

・非売品となっております。転売等はお控えください。

・当日はオープンスクールの受け付けをお済ませください。

＊なお、当日は充分な部数をご用意しております。分散しての来園をおまちしております。 




